

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, hapot (E330, E296), luontaiset aromit (mansikka, rypäle, appelsiini, omena), värit (E141, E160a, E163).

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1679 kJ / 401 kcal

Rasva 0,9 g

josta tyydyttynyttä 0,4 g

Hiilihydraatit 98 g

josta sokereita 79 g

Proteiini 0,2 g

Suola 0,1 g

**Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, syror (E330, E296), naturliga aromer (jordgubb, druva, apelsin, äpple), färger (E141, E160a, E163).

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1679 kJ / 401 kcal

Fett 0,9 g

varav mättad 0,4 g

Kolhydrater 98 g

varav sockerarter 79 g

Protein 0,2 g

Salt 0,1 g

